Prefeitura Municipal de Botucatu
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Avenida Itália, 425 Botucatu/sP CEP 18605-460 Fone (14) 3882-0233
CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15 www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 03 de junho de 2009

IData 04/ 06/ 2009 Hora 08: 26:00

procedencia SECRETARlA MUNICIPAL DE OBRAS

Assunto Resposta ao requerimento 520 de autona
do Vereador Dr. Bittar na Sessão

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU ela9de 01/06/2009 e ao Of. GP

REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Sr. Presidente:

Em resposta ao Requerimento n° 520 de autoria do Vereador Dr. Bittar,

Sessão Ordinária de 01/06/09 e ao Ofício GP n° 431/2009, informamos que o tratamento

da área em questão faz parte do "Plano de desassoriamento do Ribeirão Lavapés e

seus Afluentes", que terá como parceiros da Prefeitura Municipal de Botucatu, a Sabesp

e DAEE.

Atenciosamente,

EDS ERTO BERTANI
SEC ARIO MUNICIPAL DE OBRAS